PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HUYỆN CỜ ĐỎ

TRƯỜNG THCS THẠNH PHÚ 1

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /KH-THCSTP1
	Thạnh Phú, ngày     tháng     năm 2017

KẾ HOẠCH

Tự kiểm tra hoạt động năm học 2017 - 2018

Thực hiện kế hoạch số 611/ KH-PGDĐT ngày  20 tháng 11  năm 2017 của Thanh tra Thanh tra Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Cờ Đỏ năm học 2017- 2018;

Căn cứ Kế hoạch năm học 2017-2018, Trường THCS Thạnh Phú 1 đề ra kế hoạch tự kiểm tra hoạt động năm học như sau:
I. ĐẶC ĐIỂM, TÌNH HÌNH
Trường THCS Thạnh Phú 1 nằm trên địa bàn Ấp Phước Lộc, Xã Thạnh Phú, diện tích tự nhiên của xã là 3508 ha. Số dân: 21 011 trên 16 ấp.

      Cơ sở vật chất, lớp, giáo viên, học sinh chia ra như sau:

1. Cơ sở vật chất

	Phòng
	Bàn ghế
	Máy tính
	Ghi chú

	Tổng
	Chức năng
	Phòng học
	Bộ
	Chỗ ngồi
	Quản lý
	Học tập

	14
	7
	7
	150
	300
	6
	25

2. Lớp, học sinh

	Nội dung
	TS

	Khối 6
	Khối 7
	Khối 8
	Khối 9

	TS
	Nữ
	TS
	Nữ
	TS
	Nữ
	TS
	Nữ

	 Số lớp
	13
	4
	0
	4
	0
	3
	0
	2
	0

	 Số học sinh
	441
	143
	60
	127
	76
	106
	53
	65
	34

	Học sinh con hộ nghèo
	19
	5
	3
	4
	1
	8
	5
	2
	0

	HS con gia đình cận nghèo
	29
	7
	5
	9
	5
	11
	2
	2
	0

	Học sinh dân tộc
	01
	0
	0
	0
	0
	01
	01
	0
	0

	HS đúng độ  tuổi
	408
	 137
	58
	115
	71
	94
	48
	62
	32

	Tỉ lệ đạt đúng độ tuổi
	92,5
	95,8

	90,5

	88,7

	95,3

	Học sinh lớp phổ cập

	0
	0

3. Tổ chức đội ngũ: Tổng số  29 nữ 11.

	Chức danh
	Số lượng
	Trình độ
	Đảng

ĐH
	Đoàn

CĐ
	Hợp đồng 68

	Chuyên môn
	TCCT
	NN B
	Tin

CCA

	ĐH
	CĐ
	TH

	CBQL
	2
	2
	0
	0
	2
	CBQL
	2
	2
	0
	0

	GV
	23
	18
	5
	0
	2
	GV
	23
	18
	5
	0

	NV
	4
	0
	0
	3
	0
	NV
	4
	0
	0
	3

	Tổng
	29
	20
	5
	3
	4
	Tổng
	29
	20
	5
	3

Tổ chuyên môn: 04 tổ,  tổ Toán – Tin: 6 thành viên; tổ Lý - Hóa – Sinh-TD: 5 thành viên; tổ Tiếng Anh – MT – ÂN: 5 thành viên, tổ Văn - Sử - Địa – GDCD: 7 thành viên và Tổ Văn phòng: 8 thành viên.

4. Thuận lợi, khó khăn

Thuận lợi: Được sự quan tâm chỉ đạo sâu sát của Phòng Giáo dục & Đào tạo, tổ chức Đảng trong nhà trường cùng với sự quan tâm giúp đỡ của lãnh đạo địa phương. Tập thể đoàn kết, có tinh thần trách nhiệm cao, có lòng yêu nghề tâm huyết với nghề. Cơ cấu tổ chức trong nhà trường đầy đủ, được phân công cụ thể, có khả năng hoàn thành nhiệm vụ được giao. Công tác xã hội hóa giáo dục ngày càng hoạt động có hiệu quả.

Khó khăn: Đa số người dân ở địa phương sống bằng nghề nông, nghèo phải lo kiếm sống, ít quan tâm đến việc học của con em, còn khoán trắng cho nhà trường. Một số gia đình tạm trú theo thời vụ, từ đó ảnh hưởng không nhỏ đến việc duy trì sĩ số và thực hiện công tác phổ cập. Cơ sở vật chất của trường còn nhiều thiếu thốn, phòng bộ môn chưa đúng quy cách, nên ảnh hưởng đến việc dạy học theo phương pháp mới và các tiết thực hành thí nghiệm. Đa số giáo viên của trường là giáo viên mới ra trường nên kinh nghiệm giảng dạy chưa cao, không có nhà công vụ cho giáo viên ở xa đến công tác. Còn một và thành viên trong ban kiểm tra chưa mạnh dạn nhận xét đánh giá trong quá trình kiểm tra.
II. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích

Công tác tự kiểm tra nhà trường là một hoạt động quản lý thường xuyên của quá trình đổi mới quản lý hiện nay, nhằm giúp hiệu trưởng tìm ra những biện pháp đôn đốc, giúp đỡ và điều chỉnh đối tượng kiểm tra; góp phần hoàn thiện, củng cố và phát triển nhà trường.

          Công tác Tự kiểm tra đảm bảo tính đại trà, toàn diện, trực tiếp các nội dung và đối tượng, nhằm:

          - Đối với giáo viên, thông qua việc kiểm tra theo kế hoạch hoặc kiểm tra thường xuyên, nhà trường đánh giá được thực trạng năng lực của mỗi cá nhân từ đó tư vấn, thúc đẩy, giúp đỡ đội ngũ từng bước hoàn thiện năng lực sư phạm góp phần nâng cao chất lượng giáo dục.

          - Đối với các tổ chức, bộ phận trong nhà trường, thông qua việc kiểm tra các nội dung, đối chiếu với các quy định để Hiệu trưởng đánh giá mức độ thực hiện nhiệm vụ; từ đó điều chỉnh kế hoạch, tư vấn, thúc đẩy các cá nhân, tập thể; hiệu trưởng tự kiểm tra và tự điều chỉnh quá trình công tác…góp phần thực hiện các nhiệm vụ, hoàn thành mục tiêu, nhiệm vụ được giao của nhà trường.

2. Yêu cầu:

           Công tác tự kiểm tra phải đảm bảo tính công bằng, khách quan, chính xác, toàn diện nhằm thúc đẩy các đối tượng được kiểm tra cần bổ sung những hạn chế, thiếu sót để ngày càng hoàn thiện hơn.
III. NỘI DUNG KẾ HOẠCH KIỂM TRA

1. Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tuyên truyền tốt chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước đến từng CC-VC.

- Tiếp tục bồi dưỡng tư tưởng chính trị, chuyên môn nghiệp vụ cho giáo viên qua kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo.

- Tăng cường kiểm tra hoạt động nhà giáo, kiểm tra chuyên đề như thực hiện đổi mới phương pháp dạy học, giáo dục lồng ghép, thực hiện chương trình, dạy học theo chuẩn kiến thức kỹ năng; công tác soạn giảng, chấm chữa bài…

- Kiểm tra về việc thực hiện các cuộc vận động và thực hiện phong trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực”.

- Thực hiện nghiêm túc việc công khai theo TT 09/2009.
IV. NHIỆM VỤ CỤ THỂ
1. Kiểm tra chuyên đề đối với giáo viên và các bộ phận:

          Chỉ tiêu: 100% giáo viên, nhân viên, phụ trách bộ phận được kiểm tra.

1.1. Kiểm tra chuyên đề đối với giáo viên

* Kiểm tra hồ sơ giáo viên:

+ Nội dung: Kiểm tra việc chấp hành các loại hồ sơ theo quy định, chất lượng nội dung các loại hồ sơ.

+ Biện pháp: Xây dựng kế hoạch, phân công kiểm tra. Thông báo trước thời gian kiểm tra, lập biên bản kết luận và báo cáo.

* Kiểm tra việc thực hiện quy chế chuyên môn:

+ Nội dung: Thực hiện kế hoạch dạy học, kế hoạch giáo dục, đánh giá xếp loại học sinh...

+ Biện pháp: Kiểm tra qua lịch báo giảng, qua sổ đầu bài, qua việc chấm chữa bài, qua sổ điểm; lập biên bản kết luận và báo cáo.

2.2. Kiểm tra chuyên đề đối với nhân viên

* Kiểm tra hoạt động của thư viện:

+ Nội dung: Kiểm tra toàn bộ hồ sơ sổ sách thư viện theo quy định, các loại sách hiện có trong các hồ sơ, số lượng, chất lượng, cách sắp xếp bảo quản.

+ Chỉ tiêu: kiểm tra 1 lần/năm.

+ Biện pháp: Xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra số liệu trên sổ sách và đối chiếu với số liệu kiểm tra thực tế. Lập biên bản kết luận và báo cáo.

* Kiểm tra thiết bị phục vụ dạy học:
+Nội dung: Kiểm tra toàn bộ thiết bị nhà trường, sổ theo dõi thiết bị dạy học, các loại hồ sơ khác liên quan.

+ Chỉ tiêu: kiểm tra 1 lần/năm.

+ Biện pháp: Xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra số liệu trên sổ sách và đối chiếu với số liệu thực tế. Lập biên bản kết luận và báo cáo.

* Kiểm tra công tác văn thư, hồ sơ sổ sách lưu trữ, công tác cấp phát bằng:

+ Nội dung: Kiểm tra toàn bộ hồ sơ lưu trữ của văn thư theo quy định.

+ Chỉ tiêu: Kiểm tra 1 lần/năm.

+ Biện pháp: Xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra, lập biên bản kết luận và báo cáo.
* Kiểm tra công tác tài chính, kế toán :

+ Nội dung: Kiểm tra toàn bộ hồ sơ quản lý tài chính, kế hoạch thu-chi tài chính, các loại nguồn quỹ, tiền mặt, các loại chứng từ kế toán… theo quy định.

+ Chỉ tiêu: kiểm tra 2 lần/năm và khi có yêu cầu.
+ Biện pháp: Xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra số liệu trên sổ sách và đối chiếu với số liệu kiểm tra thực tế. Lập biên bản kết luận và báo cáo.

* Kiểm tra công tác Đoàn, Đội :

+ Nội dung: Kiểm tra toàn bộ hồ sơ sổ sách theo quy định. Kiểm tra việc triển khai, thực hiện chương trình rèn luyện Đội viên, nền nếp sinh hoạt Đội…

+ Chỉ tiêu: kiểm tra 1 lần/năm

+ Biện pháp: Xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra. Dự một nội dung sinh hoạt đội theo chủ đề, chủ điểm tháng. Lập biên bản kết luận và báo cáo.

2. Kiểm tra hoạt động tổ, nhóm chuyên môn :

+ Nội dung: Kiểm tra hồ sơ của tổ, nhóm chuyên môn theo quy định. Kiểm tra việc tổ chức các hoạt động CM của tổ theo tinh thần đổi mới, sinh hoạt tổ, nhóm CM theo hướng nghiên cứu bài học, xây dựng chủ đề/chuyên đề, các hoạt động đổi mới PPDH, các chuyên đề...

+ Chỉ tiêu: Kiểm tra lần/Học kỳ đối với 4 tổ chuyên môn.
+ Biện pháp: Xây dựng kế hoạch, tổ chức kiểm tra. Lập biên bản kết luận và báo cáo.
3. Kiểm tra hoạt động sư phạm nhà giáo

*Chỉ tiêu: Kiểm tra toàn diện 8 giáo viên:
*Nội dung và biện pháp: Xây dựng kế hoạch kiểm tra riêng và kiểm tra phối hợp với các lực lượng trong nhà trường theo từng tháng học kỳ và cả năm.

Thành lập ban kiểm tra chuyên môn, hướng dẫn nghiệp vụ và nắm chắc quy trình kiểm tra. Phân công rõ ràng hợp lý, có hồ sơ ghi nhận chặt chẽ.
(1). Phẩm chất chính trị, đạo đức, lối sống:

- Tư tưởng, chính trị; chấp hành chính sách, pháp luật của Nhà nước; việc chấp hành quy chế của ngành, quy định của cơ quan, đơn vị, đảm bảo số lượng, chất lượng ngày, giờ công lao động;

- Đạo đức, nhân cách, lối sống, ý thức đấu tranh chống các biểu hiện tiêu cực; sự tín nhiệm trong đồng nghiệp, học sinh và nhân dân; tinh thần đoàn kết; tính trung thực trong công tác; quan hệ đồng nghiệp; thái độ phục vụ nhân dân và học sinh.

(2). Kết quả công tác được giao (Đối với giáo viên)

- Thực hiện quy chế chuyên môn.

- Kiểm tra giờ lên lớp: dự giờ tối đa 2 tiết, nếu dự 2 tiết không xếp cùng loại thì dự tiết thứ 3;

- Kiểm tra việc thực hiện chương trình, ghi sổ đầu bài.

- Kiểm tra việc đổi mới phương pháp soạn, giảng theo hướng dạy học phân hóa trên cơ sở chuẩn kiến thức, kỹ năng.

- Kiểm tra việc thực hiện các loại hồ sơ sổ sách của GV theo qui định tại điều lệ trường trung học.

- Kiểm tra thực hiện chế độ chấm-trả bài, cho điểm, cộng điểm, đánh giá xếp loại HS theo qui chế 58/2012/QĐ - BGD-ĐT; việc ghi Sổ lớp, ghi Học bạ, qua phần mềm SMAS 3.0 …

- Kiểm tra việc kiểm tra-đánh giá HS trên cơ sở chuẩn kiến thức, kỹ năng, dạy học theo chủ đề tích hợp.

- Kiểm tra việc sử dụng ĐDDH, trang thiết bị dạy học trong bài giảng trên lớp.

- Khảo sát kiến thức, kỹ năng học tập bộ môn của học sinh.

- Kiểm tra nền nếp chuyên cần, kỷ luật, học tập của HS qua Sách giáo khoa, vở ghi bài, dụng cụ học tập, đồng phục, số ngày nghỉ, số vụ vi phạm nội quy ...

- Kiểm tra các công tác Chủ nhiệm lớp (nếu là GV chủ nhiệm).
(3). Kết quả công tác được giao (của nhân viên):

- Hồ sơ sổ sách theo yêu cầu của bộ phận phục trách.

- Kết quả công tác được phân công (chất lượng, hiệu quả công tác).

- Kết quả sự phối hợp trong các hoạt động giáo dục học sinh.

- Kết quả việc thực hiện các cuộc vận động và phong trào thi đua trong trường học và các công tác kiêm nhiệm.

3. Kiểm tra các chuyên đề về công tác quản lý:
- Kiểm tra công tác tuyển sinh, tổ chức các kỳ kiểm tra chất lượng, xét lên lớp, thi lại
Yêu cầu: BGH phải lập kế hoạch tuyển sinh, thực hiện tuyển sinh đúng quy định, tổ chức các kỳ kiểm tra phải đúng theo quy chế, lưu trữ hồ sơ đúng quy định. Việc đánh giá học sinh phải thực hiện đúng theo thông tư 58, có văn bản lưu trữ đúng quy định.
- Kiểm tra việc quản lý, cấp phát văn bằng, chứng chỉ:
Yêu cầu: Hiệu trưởng ra quyết định cử người quản lý cấp phát bằng cho người học và kiểm tra việc cấp phát bằng theo định kỳ đúng theo QĐ số 33/2007 của bộ GD Ban hành quy chế văn bằng chứng chỉ của hệ thống giáo dục quốc dân.
 - Kiểm tra công tác quản lý dạy thêm, học thêm:
Yêu cầu: Kiểm tra việc thực hiện dạy thêm học thêm theo quy định ban hành theo TT số 17/2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo. Tăng cường kiểm tra, không để xảy ra tiêu cực trong hoạt động dạy thêm, học thêm, đặc biệt là các lớp dạy thêm ở ngoài nhà trường. Kiên quyết xử lý những hiện tượng vi phạm quy định dạy thêm, học thêm.
-  Kiểm tra việc thực hiện các cuộc vận động và phong trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực”

Yêu cầu: Nhà trường xây dựng kế hoạch và ban chỉ đạo về các cuộc vận động đồng thời xây dựng quy tắc văn hóa ứng xử trong nhà trường. Thường xuyên truyên truyền về các cuộc vận độngvà các phong trào thi đua. Trong các lần họp HĐSP hàng tháng, sinh hoạt chuyên môn, sinh hoạt Đoàn thể. Quán triệt tinh thần cuộc vận động, thường xuyên nhắc nhở GV quan tâm đến chất lượng GD, kiên quyết không để xảy ra tình trạng học sinh ngồi nhầm lớp. Trong các buổi sinh hoạt dưới cờ BGH trường tuyên truyền nhắc nhở HS thực hiện tốt tinh thần cuộc vận động. Giáo viên chủ nhiệm lớp làm tốt khâu vận động học sinh trong lớp thong qua tiết sinh hoạt chủ nhiệm HĐNGLL…BGH phối hợp đài truyền thanh xã tuyên truyền cuộc vận động ra dân; trong các kỳ họp HPHS trường phối hợp với ban đại diện cha mẹ học sinh tổ chức triển khai kế hoạch cuộc vận động đến từng phụ huynh. Giáo viên quán triệt quyết định số 16 qui định về đạo đức Nhà giáo. Trưng cầu ý kiến học sinh đối với CCVC của trường.
- Kiểm tra việc thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng; Luật Thực hành tiết kiệm, chống lãng phí

Yêu cầu: Trong các lần họp HĐSP hàng tháng, sinh hoạt chuyên môn, sinh hoạt Đoàn thể quán triệt trong đội ngũ về chương trình hành động của Chính phủ về thực hành tiết kiệm, chống lãng phí và Luật phòng chống tham nhũng ban hành theo Nghị định số 59/2013/NĐ-CP ngày 17/06/2013 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Phòng, chống tham nhũng sửa đổi, bổ sung.

Tất cả giáo viên phải đăng ký với nhà trường thực hiện tốt việc thực hành tiết kiệm, chống lãng phí.
- Kiểm tra công tác giải quyết khiếu nại, tố cáo và tiếp công dân

Yêu cầu: BGH và CĐ tiếp dân theo lịch trực. Tăng cường GD về pháp luật, về các qui trình giải quyết khiếu tố, khiếu nại giúp GV nhận thức đúng về Luật khiếu nại, khiếu tố. Can thiệp kịp thời những biểu hiện sai trái không để vụ việc xảy ra dân đến khiếu tố, khiếu nại. Nếu có trường hợp khiếu tố hoặc khiếu nại vượt cấp hay không đúng sự thật hay sách động giáo viên khiếu tố tập thể thì Nhà trường kiên quyết xử lý theo pháp lệnh công chức hoặc đề nghị cấp trên giải quyết theo Pháp luật. Tuyệt đối không giải quyết đơn thư nặc danh.

Chỉ tiêu: Mỗi chuyên đề đều được kiểm tra 1 lần /năm.

Biện pháp: Xây dựng kế hoạch kiểm tra và hướng dẫn, phân công ban kiểm tra chuyên môn, ghi nhận và lập biên bản, báo cáo.

4.Chế độ báo cáo và lưu trữ hồ sơ:

* Trong năm học các tổ chuyên môn, Phó hiệu trưởng, tổng phụ trách đội mỗi tháng báo cáo 1 lần vào ngày hàng 15 tháng. Ban kiểm tra chuyên môn khi kiểm tra chuyên đề theo phân công từ khi bắt đầu đến kết thúc và hoàn thành hồ sơ nộp về trưởng ban trong thời gian là 3 ngày.

+Báo cáo định kỳ:

Báo cáo sơ kết kiểm tra nộp cho thanh tra phòng GD và ĐT trước 31/12/2017.

Báo cáo tổng kết kiểm tra nộp cho thanh tra phòng GD& ĐT trước ngày 20/5/2017.

 * Công tác lưu trữ hồ sơ kiểm tra: Tất cả hồ sơ kiểm tra, các văn bản, giấy tờ có liên quan đến công tác kiểm tra phải được lưu trữ tại bộ phận văn thư, lưu trữ nhà trường.
NHIỆM VỤ THỰC HIỆN TỪNG THÁNG

	Tháng
	Nội dung kiểm tra
	Phân công
	Đối tượng
	Kết quả

	09/2017
	- Lập kế hoạch kiểm tra nội bộ trường học.

- Ra quyết định thành lập ban kiểm tra chuyên môn của trường.

- Giới thiệu đối tượng thanh tra HĐSP năm học 2017-2018
	- HT

- HT

- P.HT
	GV

	10/2017
	- Kiểm tra chuyên đề công  tác chủ nhiệm lớp, lớp học thân thiện.

- Thực hiện quy chế chuyên môn

- Kiểm tra HĐSP giáo viên: …
- Duyệt kế hoạch kiểm tra nội bộ nhà truờng.

- Kiểm tra chuyên môn công tác Thư viện và Thiết bị.
- Kiểm tra hồ sơ PC.THCS.
	- HT-

PHT,TT,TPT

- TT

- PHT-TT

- HT

- HT - PHT-
	GVCN

GVBM

GV
Tất cả GV
CTPC

	11/2017
	- Kiểm tra việc thực hiện đổi mới PP dạy học.

- Kiểm tra công tác bảo quản cơ sở vật chất, về sinh lớp học.

- Kiểm tra HĐSP giáo viên: Thầy Trí, cô Bích.
- Kiểm tra hồ sơ các bộ phận: Tổ

- Khảo sát ý kiến đóng góp CBCC trong trường.

-

	- Ban kiểm tra
-Ban kiểm tra

-Ban kiểm tra
- HT- BKT
TT TrH
Ban kiểm tra

	GV

GV CN
GV
TỔ

Học sinh

TV-TB

	12/2017
	- Kiểm tra toàn diện GV
- Mở chuyên đề Giáo dục đạo đức cho HS.

- Kiểm tra chuyên đề: công tác soạn giảng.
- Hồ sơ kế toán

- Kiểm tra chuyên đề: Hoạt động ngoài giờ lên lớp.
	- BKT
- HT,PHT

-HT

-TT TrH

- TPT
	GV

GV, KT

GVCN

GV

KT

GVCN

	01/2018
	- Tổng hợp công tác kiểm tra học kỳ I.
- Báo cáo hoạt động kiểm tra nội bộ trường HKI.

- Kiểm tra chuyên đề: công tác coi thi học kỳ I.

- Kiểm tra chuyên đề thu chi các loại quỹ.
 - Kiểm tra chuyên đề học bạ, sổ điểm danh bạ, cấp phát bằng.

	- HT

- BTTND

- UBKTCĐ

- TTND

-Ban kiểm tra
	HĐCT

Công đoàn

HT-KT.
VT

	02/2018
	- Kiểm tra Thực hiện quy chế chuyên môn.

- Kiểm tra hoạt động chuyên môn của tổ.

- Kiểm tra toàn diện giáo viên.
- Kiểm tra công tác soạn giảng, thực hiện chương trình.
	-BGH, BKT
-PHT

-BKT
-Ban kiểm tra chuyên môn
	GVBM

Tổ

GV

GV

	03/2018
	- Kiểm tra chuyên đề về vệ sinh, giáo dục thể chất.

- Kiểm tra công tác duy trì sĩ số các lớp.
	HT, YT

BKT

	Lớp
GVCN

	04/2018
	-  Kiểm tra hồ sơ lớp cuối cấp.

- Kiểm tra việc thực hiện các cuộc vận động.

- Kiểm tra các bộ phận còn lại: Đoàn, Đội, CTĐ,….
	- BGH

- CTC Đ
- BGH- CĐ
	GVCN

GV
Bộ phận

	05/2018
	- Tổng hợp công tác kiểm tra.

- Lưu hồ sơ

- Kiểm tra việc coi chấm thi học kỳ 2.

- Báo cáo tổng kết công tác tự kiểm tra trường học.

- Báo cáo thực hiện 3 công khai.
	- BGH

- VT
- TTTH

- HT

- HT
	Bộ phận

BKT
HĐCT

          IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Ban giám hiệu thành lập ban kiểm tra chuyên môn và tổ chức triển khai chuyên môn cho các thành viên.

- Các bộ phận chuyên môn căn cứ vào kế hoạch thực hiện đúng nhiệm vụ chức năng của mình.

Trên đây là kế hoạch tự kiểm tra của trường THCS Thạnh Phú 1, năm học 2017-2018. Trong quá trình thực hiện có gì vướng mắc đề nghị kịp thời báo cáo để điều chỉnh phù hợp.

	Nơi nhận
-Phòng GD& ĐT Cờ Đỏ;
-Bộ phận thanh tra Phòng GD;

-Các bộ phận trong trường;

-Lưu:VT.
	HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Xuân Hiền

PAGE
9
Kế hoạch tự kiểm tra năm học 2017-2018